
Ülkemiz soğuk bir kış gecesi  6 şubat 2023  tarihinde saat 04;00 da yıkımı çok büyük bir deprem 

felaketiyle sarsıldı. 6 şubat gecesi, her şeyi olan insanlar bir anda hepsini kaybetti. ÜLKEMİZ Rotary 

kulüpleri ve dünya Rotary kulüpleri hep birlikte en kısa zamanda, depremden en çok etkilenen, 

yıkımın en fazla olduğu yer olan Hatay a ulaştı. Önce en temel ihtiyaçlardan başladık barınma, su, 

yiyecek, giyecek, temizlik ve hijyen malzemeleri vb. Fiziksel ihtiyaçlarını bir yandan tamamlarken 

bölge insanlarımızın özellikle de çocuklarımızın travmalarına ne gibİ çözümler buluruz diye 

düşünmeye başladık. Bir araştırma yaptık ve çocukların en çok bisiklete sevineceğini tespit ettik. 

Bizim ülkemizde milli bayramlar oldukça coşkulu kutlanır, neden Hatay Samandağ da ROTARY 

KONTEYNER köyünde böyle coşkulu bir kutlama yapmayalım dedik ve bizim ülkemizin en büyük 

bayramlarından olan 30 Ağustos Zafer Bayramında, Cumhuriyetimizin kuruluş yıldönümü kadar 

bisiklet desteği vermeyi düşündük. Bu fikir başta biraz ütopik geldi, çünkü Cumhuriyetimizin 100. 

Yılını kutlayacaktık. Hemen çalışmalara başladık ve tüm bölgemize bilgi verdik, 2.5 aylık yoğun bir 

çalışmayla tam 120 bisiklet toparladık ve 30 AĞUSTOSTA oldukça duygusal bir törenle, muhteşem bir 

kalabalık toplulukla 120 bisikleti dağıttık, çok yorulduk, ama çocukların yüzlerinde ki mutluluk, tüm 

yorgunluğumuzu aldı götürdü. Hem gururlandık, hem mutlu olduk, hem de çok duygulandık. Sadece 

bisiklet dağıtmayalım dedik ve aynı yere, yerel yönetimlerle beraber bir çocuk parkı sağladık, bir diş 

tarama aracı götürdük, çocukların dişlerini kontrol ettik. Kalp taraması yaptık, bebekli ailelere bebek 

arabası, mama sandalyesi, giyecek temini yaptık. Bisiklet sürüş eğitimi verdik, bir şiir yarışması 

düzenletip 1. 2. Ve 3. Olan öğrenciye burs verdik. Günün sonunda mutlu olmuş yüzlerce insan vardı, 

yüzlerce minik kalp vardı, deprem yaralarımız çok derin biraz olsun onları sarmaya, oradaki 

insanlarımızı kucaklamaya devam edeceğiz, bize destek veren herkese Hatay Samandağ halkı 

çocukları adına minnettarız…. 


